
平成 30年 7月 3日 
 
 
お客様各位 
 

東京エレクトロンデバイス株式会社 
グローバルセールス統括本部 

営業本部 第一営業部 
ブロードセールス 

担当部長 大谷 中夫 
 
 
 

組織変更に伴う部門代表電話番号変更のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別なるお取り計らいを

賜り誠にありがとうございます。 
 
 さて、平成 30年 7月 1日付にて組織変更を行いました。本変更に伴い、部門の代表電話
番号が下記のように変更となりましたのでご報告致します。ご登録を変更頂けましたら、

幸いでございます。 
 また、弊社では個人のダイアルインを廃止し、携帯番号をお客様に開示しスムーズなコ

ミュニケーションを取るべく心掛けております。こちらもご活用頂けますと幸いでござい

ます。 
敬具 

 
記 

 
 
変更日： 平成 30年 7月 5日 
 
 組織名     部門代表電話番号 
 
旧）グローバルセールス統括本部    
  ブロードセールス部    045-443-4043 
 
新）グローバルセールス統括本部    
  営業本部 第一営業部   045-443-4014 
 
追記： 1.  FAX番号 045-443-4059 から変更はございません。 
    2.  045-443-4043への電話は、当面 045-443-4014へ転送させて頂きます。 
 

以上 


